

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wesseler GmbH
 Containertransporte
 Auf dem Platen 1
 49326 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700851
 Kundennr.: 59705
 Datum: 7. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700734 vom 06.07.2021: Externe Belegnr. P:				
1	210284		Gasfeder Typ 14/28, D=1055 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 1055 Hub 500 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,49 kg	2	Stück	25,00	50,00
2	21044		Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm, mit Bolzen und SL-Sicherung, Lochabstand 50 mm H: 29 x B: 73 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	6,00	12,00
3	21052		Auge mit Bund M8, Ø 10,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,55	6,20
4	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700734				68,20
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	68,20
						19% MwSt.	12,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	81,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700851

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700851 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,718

Lief. an Adresse

Wesseler GmbH
Containertransporte
Auf dem Platen 1
49326 Melle
Deutschland